
 

 

1/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

zsinati bizottság elnökének választásáról 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata az egyház szervezetéről és igazgatásáról szóló 2005. évi 

IV. törvény 104. § (4) bekezdés c) pontja alapján Ittzés Gábort a zsinati teológiai bizottság elnökének az 

általános tisztújítás időpontjáig, 2024-ig megválasztja. 

Felelős: zsinati elnökség 

Határidő: 2023. február 25. 

 

 

2/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

zsinati nyilatkozat kiadásáról 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata az egyház szervezetéről és igazgatásáról szóló 2005. évi 

IV. törvény 104. § (2) bekezdés a) pontja alapján az egyház általános tisztújítására vonatkozó választási 

felhívás nyilatkozatot kiadja. 

Felelős: zsinati elnökség 

Határidő: 2023. március 25. 

 

 

3/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

a Magyarországi Evangélikus Egyház és a Nigériai Evangélikus Egyház közötti megállapodásról 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata az egyház szervezetéről és igazgatásáról szóló 2005. évi 

IV. törvény 104. § (3) bekezdés b) pontja alapján a Magyarországi Evangélikus Egyház és Nigériai 

Evangélikus Egyház közötti megállapodást jóváhagyja, és felhatalmazza az országos elnökséget a 

megállapodás aláírására. Az egyház a megállapodást legkésőbb 2028-ban felülvizsgálja. 

Felelős: országos elnökség 

Határidő: 2023. március 25. 

 

 

4/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

diakóniai stratégiáról 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata az egyház szervezetéről és igazgatásáról szóló 2005. évi 

IV. törvény 104. § (2) bekezdés a) pontja alapján az egyház rövid- és középtávú fejlesztéseket meghatáro-

zó diakóniai stratégiáját elfogadja, és megbízza az országos presbitériumot, hogy a minél szélesebb kör 

megszólítása érdekében szükséges pontosításokat és kommunikációs feladatokat végezze el. 

Felelős: zsinati elnökség és országos elnökség 

Határidő: 2023. március 25. 

 

 

5/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

jelentés elfogadásáról 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata a Magyar Honvédségnél végzendő lelkipásztori 

szolgálatról szóló 2019. évi III. törvény 3. § (7) bekezdése alapján Jákob János tábori püspök jelentését a 

protestáns tábori püspökség keretében végzett 2022. évi szolgálatról elfogadja.  

Felelős: zsinati elnökség 

Határidő: 2023. március 25. 

 

 

6/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

LÉM bizottság beszámolójáról 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata az egyház szervezetéről és igazgatásáról szóló 2005. évi V. 

törvény 32/B. § (5) bekezdése alapján a lelkészi életpályamodell szakmai bizottságának (LÉM bizottság) 

2022. évi jelentését elfogadja. 

Felelős: zsinati elnökség 



 

 

Határidő: 2023. március 25. 

 

 

7/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

a tényfeltáró bizottság jelentéséről 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata az egyház szervezetéről és igazgatásáról szóló 2005. évi 

IV. törvény 104. § (5) bekezdés b) pontja alapján a tényfeltáró bizottság 2022. évi jelentését elfogadja. 

Egyúttal kéri, hogy a bizottság a lelkigondozói feladatot erősítse meg. 

Felelős: zsinati elnökség 

Határidő: 2023. március 25. 

 

 

8/2023. (II. 25.) zsinati határozat 

a teológiai bizottságról szóló elvi döntés 

A Magyarországi Evangélikus Egyház zsinata az egyház szervezetéről és igazgatásáról szóló 2005. évi 

IV. törvény 104. § (2) bekezdés b) pontja alapján az elvi vita során a következő határozatot hozza: A teo-

lógiai bizottság az eddigi zsinati bizottsági státuszból kerüljön át az országos bizottság státuszba, s ezáltal 

az egyház egészét segítő munkacsoporttá váljék az általános tisztújítást követően. 

Felelős: zsinati elnökség 

Határidő: 2023. március 25. 

 

 

 


